理事長 事務局長 資料館長 係

三の丸記念館使用許可申請書

（あて先）                                  年  月  日

指定管理者

公益財団法人イヨボヤの里開発公社

 理事長 高 橋 邦 芳 様          申請者住所

                           （団体名）

氏 名                   ㊞

下記のとおり許可下さるよう申請します。

記

１ 使 用 日 時   年  月  日～  月  日 午    時  分から午   時  分まで

２ 使 用 目 的

３ 使 用 す る 室 名   展示室    和室（１）    和室（２）    外部

４ 使 用 料 の 徴 収  ５参加予定人員

６使用責任者の住所、

氏名、職業、電話番号

７ そ の 他

使 用 料 金       円也 備 考

許 可  年   月   日 不 許 可  年   月   日

村上市記念館使用許可書

年  月  日

申請者住所

 （団体名）

氏名                  様        公益財団法人イヨボヤの里開発公社

                                    理  事  長

下記のとおり許可します。                      高 橋 邦 芳

記

１ 使 用 日 時   年  月  日～  月  日 午    時  分から午   時  分まで

２ 使 用 目 的

３ 使 用 す る 室 名   展示室    和室（１）    和室（２）    外部

４ 使 用 料 の 徴 収

５ 許 可 条 件

６ そ の 他

本許可書及び使用料の領収書（使用料不要の場合は除く）を提示しなければ使用できません。

前
後

前
後

キ リ ト リ

前
後

前
後

別記第 1号様式（第２条関係）